
Acuerdo, nombrando Archivero general. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA : 

Unico 	Nómbrase Archivero general, con el 	sueldo 
de lei, al señor Coronel don Ignacio Palma, quien rendi-
rá la fianza respectiva. 

Comuníquese—Managua, marzo 31 de 1870 —Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

